
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 9 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử ông Hà Đức Thắng tham gia 

 khóa bồi dưỡng ngạch chuyên viên cao cấp năm 2019 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi;  

Được sự thống nhất của Thường trực Tỉnh ủy Quảng Ngãi tại Thông 

báo số 608-TB/TU ngày 20/5/2019 và xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại 

Công văn số 1808/SNV-CCVC ngày 12/9/2019,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông Hà Đức Thắng, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh 

tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi tham gia khóa bồi dưỡng 

ngạch chuyên viên cao cấp khóa XV năm 2019 theo Công văn số 109/HCQG-

QLBD ngày 24/1/2019 của Học viện Hành chính Quốc gia, cụ thể như sau: 

Thời gian học: Từ ngày 29/10/2019 đến ngày 06/12/2019. 

Địa điểm học: Phân viện Học viện Hành chính Quốc gia tại thành phố 

Hồ Chí Minh (Số 10, Đường 3/2, Quận 10, thành phố Hồ Chí Minh).  

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng 

ban Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng 

Ngãi và ông Hà Đức Thắng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo); 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- Phân viện HVHCQG tại TP. Hồ Chí Minh; 

- VPUB: PCVP (NC), CBTH; 

- Lưu: VT, NC, Vi557. 

  

 

 

 
 

Trần Ngọc Căng 

 


		2019-09-17T00:51:04+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-17T01:35:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-17T01:35:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-09-17T14:40:05+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




